[bookmark: _GoBack]附件

	[bookmark: markhead]浙江省财政厅
	[bookmark: fileType]文件

浙财会〔2018〕12号

浙江省财政厅关于下发2018年度大中型企
事业单位总会计师素质提升工程培训任务的通知

各市及义乌市财政局（宁波不发），省级有关单位：
[bookmark: hallSendContent]根据财政部《关于下达2018年大中型企事业单位总会计师素质提升工程培养任务的通知》（财办会〔2017〕14号）核定的2018年度我省大中型企事业单位总会计师素质提升工程培训任务，现将2018年度培训任务下发给你们（详见附件1），现就有关事项通知如下：
一、请严格把握参训人员条件，认真做好组织落实工作，确保完成培训任务。近两年参加过总会计师素质提升工程培训的，原则上不再重复参加。
二、各市财政局和省级主管部门应汇总各期培训人员名单（详见附件2），于当期开班一个月前报送省财政厅会计处审核。
三、上海国家会计学院于5月18─31日举办的精英班的60名学员，要求为国有大中型企业财务总监、事业单位总会计师或具备高级会计职称的财务部门负责人。
四、全省培训组织工作委托浙江省总会计师协会实施。省财政厅会计处联系人：朱卫品，电话（传真）：0571-87058442，邮箱：1910783971@qq.com。省总会计师协会联系人：余淑兰，电话：0571-87381563。

附件：1.2018年度总会计师素质提升工程培训任务一览表
2.2018年度总会计师素质提升工程培训人员名单汇
总表

                       浙江省财政厅
     2018年2月28日

附件1
2018年度总会计师素质提升工程培训
任务一览表
	地区
	北京国家
会计学院
	上海国家
会计学院
	厦门家会计学院
	合计

	培训单位类别
	其他企业
	国有大中型企业和事业单位
	国有大中型企业和事业单位
	医院
财务
专题
	其他
企业
	其他企业
	高校
财务
专题

	培训
时间
	6月
11-15日
	5月
18-31日
	7月
17-31日
	4月
10-24日
	6月
26-10日
	4月
15-22日
	6月
2-9日
	6月
8-15日

	杭州市
	21

	14
	21
	6
	13
	13
	3
	91

	温州市
	13

	10
	12
	1
	10
	10

	56

	湖州市
	6

	2
	6
	1
	7
	8

	30

	嘉兴市
	10

	4
	10
	1
	8
	7

	40

	绍兴市
	12

	8
	15
	1
	9
	9

	54

	金华市
	10

	7
	15
	1
	11
	11

	55

	衢州市
	10

	2
	3
	1
	10
	10

	36

	舟山市
	5

	2
	2
	1
	8
	7

	25

	台州市
	10

	5
	5
	1
	10
	12

	43

	丽水市
	12

	2
	2
	1
	10
	10

	37

	义乌市
	3

	1
	1

	2
	2

	9

	省级
	18

	6
	8
	10
	13
	12
	5
	72

	其他

	60

	60

	合计
	130
	60
	63
	100
	25
	111
	111
	8
	608

附件2
2018年度总会计师素质提升工程培训人员
名单汇总表
填报单位：
	序号
	姓名
	单位名称
	身份证号码
	职务
	职称
	联系手机
	培训
时间

填报单位联系人：                  联系电话：

	  抄送：
	[bookmark: hallSendFileCopySend]财政部，浙江省总会计师协会。

	[bookmark: printUnit]  浙江省财政厅办公室                      2018年2月28日印发

	抄送：省财政厅

	温州市财政局办公室
	2018年3月5日印发

- 4 -

- 1 -